
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

"САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

   04.03.2020                                              с. Сигаево                                                            № 5                                     

   

 

О рассмотрении Представления и.о. Прокурора  Сарапульского района 

 

 

   Рассмотрев Представление и.о. Прокурора Сарапульского района об устранении 

нарушений законодательства о противодействии коррупции от 26.02.2020 № 47-2020,  в 

целях недопущения в дальнейшей работе нарушений действующего законодательства о 

противодействии коррупции Президиум Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»  постановляет: 

1. Депутатам Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

уведомлять председателя Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» обо всех случаях возникновения конфликта интересов при осуществлении 

депутатской деятельности, а именно личной заинтересованности, обусловленной 

возможностью получения имущественных благ. 

2. Совету депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  обеспечить 

неукоснительное соблюдение требований законодательства о противодействии коррупции. 

 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                                                   Л.П. Шеронова                


